令和 3年 4月 27日

ＰＴＡ会員の皆さま

多摩第一小学校ＰＴＡ

会長 吉井和夏子

第 72回ＰＴＡ定期総会（書面議決）の結果報告

 日頃よりＰＴＡ活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会は書面での議決とし、令和 3年 4月 26日締め切りで議決権行

使書をご提出いただきました。その結果をご報告しますので、ご確認のほど宜しくお願い

いたします。尚、書面議決の集計は、立会人の下、総務委員会が行いました。

【提出状況】

  会員数   534名 【家庭数 505・教職員数 29】

  提出総数  431名 【議決権行使書 231・委任状 200】

 会員の 1/3（178）以上の提出により、総会（書面議決）は成立しました。

【各議案における議決結果】※総議決数の過半数の賛成をもって承認（委任状を含む）

議案 総議決数 賛成 反対 可否

第 1号議案 431 431 0 承認

第 2号議案 431 431 0 承認

第 3号議案 431 431 0 承認

第 4号議案 431 431 0 承認

第 5号議案 431 431 0 承認

第 6号議案 431 431 0 承認

【立会人】坂野副校長先生、6-3宮川佐紀子さん

以上の結果により、第 72回ＰＴＡ定期総会における全ての議案が承認されました。

尚、寄せられたご意見・ご要望については、総務委員会で話し合い、後日発行されるＰＴ

Ａだより等で回答いたします。

【令和 2年度会長挨拶：吉井 和夏子】

異例尽くしの令和 2年度。立ち止まったり、そろそろと一歩を踏み出したりしながらも、

皆さまのご協力のおかげで、無事に終了することができました。ありがとうございました！

【令和 3年度会長挨拶：小松 信恵】

 令和 3 年度も例年通りとはいかない中でのＰＴＡ活動になると思いますが、精一杯つと

めさせていただきます。引き続き皆さまのご協力をよろしくお願いいたします。